[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский  район

Администрация Подгощского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   24.07.2020   № 66
с. Подгощи

	Об утверждении мест размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии с ч.7 ст.52 областного закона от 30.07.2007 № 147-ОЗ
 « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования» статьи 43 областного закона от 21.06.2007 № 121-ОЗ « О выборах Главы муниципального образования в Новгородской области, Администрация Подгощского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Утвердить список специальных мест размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Совета депутатов Подгощского сельского поселения второго созыва, Главы Подгощского сельского поселения.

         2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести».
              Глава поселения                                Л.В. Николаева
                                                                            Утвержден

Постановлением Администрации

Подгощского сельского поселения

От 24.07.2020  № 66
Список специальных мест размещения печатных агитационных материалов по проведению выборов депутатов Совета депутатов Подгощского сельского поселения второго созыва, Главы Подгощского сельского поселения.

	№

п/п
	Место расположения
	Собственник

	1
	доска объявлений ул. Школьная  с.Подгощи
	Администрация Подгощского сельского поселения

	2
	доска объявлений д. Горцы
	Администрация Подгощского сельского поселения

	3
	доска объявлений д. Красный Двор ул. Центральная д.22
	Администрация Подгощского сельского поселения

	4
	доска объявлений д. Любыни ул. Шимская д.36
	Администрация Подгощского сельского поселения

	5
	доска объявлений д. Новоселье д.27
	Администрация Подгощского сельского поселения

	6
	доска объявлений д. Сосницы д.20
	Администрация Подгощского сельского поселения

	7
	доска объявлений д. Углы ул. Заречная д.22
	Администрация Подгощского сельского поселения

	8
	доска объявлений д. Усполонь
	Администрация Подгощского сельского поселения